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Propositioner Till kårfullmäktigesammanträde nr 3 
2022-11-24 7. Propositioner 

Avsändare 

Kårstyrelsen 

7. Propositioner 

Bakgrund 

Bifogat finner kårfullmäktige kårstyrelsens proposition till dechargefullmäktige. 
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Proposition Till kårfullmäktigesammanträde nr 3 
2022-11-24 7.1. Planeringsprocess verksamhetsplan 2023–2026 

Avsändare 

Kårstyrelsen 

7.1. Planeringsprocess verksamhetsplan 2023–2026 

Bakgrund 

Vid valfullmäktige i maj 2020 togs en treårig verksamhetsplan för SUS. Vi är nu inne 

på verksamhetsplanens sista år och ska därför påbörja en process för att ta fram en ny 

verksamhetsplan. Planeringsprocessen innehåller bland annat en central del där 

kårfullmäktige involveras i processen.  

 

I bilaga finner kårfullmäktige ett förslag på planeringsprocess.  

 

Beslutsförslag 

Kårstyrelsen föreslår kårfullmäktige med anledning av ovanstående 

  

att anta Planeringsprocess verksamhetsplan 2023–2026 enligt bilaga  
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Proposition 
7.1. Planeringsprocess verksamhetsplan 2023–2026 

Till kårfullmäktigesammanträde nr 3 
2022-11-24 

 
Avsändare 
Kårstyrelsen 

7.1. Planeringsprocess verksamhetsplan 2023–2026 

Bakgrund 

Verksamhetsåret 2022/2023 är det tredje och sista året med verksamhetsplanen som 

antogs för första gången av valfullmäktige 2020. På valfullmäktige 2023 ska en ny 

treårig verksamhetsplan beslutas om.  

 

De sex senaste verksamhetsåret (inklusive innevarande) har SUS använt treåriga 

verksamhetsplaner som styrande dokument för verksamheten. Motiven till att gå från 

ettåriga planer till treåriga var flera men brister i styrning, otydliga målsättningar, 

bristande uppföljning, varierande insyn och obefintligt ansvarsutkrävande med risk att 

underminera de demokratiska organens beslutsmakt var några av anledningarna.  

 

Kårstyrelsen 2016/2017 lade fram en rad förslag på reviderad styrning av kårens 

verksamhet. Den första treåriga planen Verksamhetsplan 2017 - 2020 utgjorde ett 

delförslag och antogs i samband med revideringar av stadgan, en ny form för 

rambudget och en ny organisationsplan. Den andra treåriga planen Verksamhetsplan 

2020 – 2023 sjösattes tillsammans med en genomgripande förändring av SUS 

kansliorganisation.  

 

Efter nästan sex år av nuvarande struktur för verksamhetsplaner kan vi konstatera att 

vi har en mycket klar bild av de positiva effekter som utvecklingsarbetet inom 

verksamheten, i linje med de treåriga verksamhetsplanerna, haft.  

 

Konkret har processer skapats för att möjliggöra löpande förflyttning i riktning mot 

uppsatta målsättningar. Arbetet följs regelbundet upp och redovisas två gånger per 

verksamhetsår i skriftiga rapporter till kårfullmäktige. 
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Verksamhetsplan 

Då innevarande verksamhetsår är det sista året i befintlig verksamhetsplan föreslås en 

process för framtagande av nästa verksamhetsplan, Verksamhetsplan 2023 – 2026, 

som ska beslutas av kårfullmäktige i maj 2023. Förslaget tar sin utgångspunkt i de 

positiva erfarenheterna av dagens modell för verksamhetsplan och öppnar upp för 

delaktighet i arbetet med att ta fram den nya planen.  

Processen till Verksamhetsplan 2023–2026  

För att integrera kårfullmäktige i processen och för att sammankoppla kårfullmäktige 

och verksamheten är förslaget att under två tillfällen i februari mötas för att arbeta med 

frågeställningar relaterade till nästa verksamhetsplan. Kårfullmäktige ges möjlighet till 

att delta i processen för att ta fram organisationens stora riktningar i enlighet med sin 

visionära roll. Detta skulle leda till att kårfullmäktige ledarroll för SUS blir tydligare.   

 

Förslaget om process innebär att kårfullmäktige träffas vid två tillfällen inför beslut vid 

valfullmäktige i maj 2023.  

 

På den första tillfället som föreslås vara den 16 februari kommer fullmäktige dels att få 

träffa de tjänstepersoner som arbetar på SUS kansli och dels få arbeta med två olika 

workshops. Träffen med tjänstepersonerna syftar till att ge fullmäktige en tydlig inblick 

i hur verksamheten arbetar med den verksamhetsplan som fullmäktige antar. Den ena 

workshopen kommer handla om kårfullmäktigemedlemmars roll i SUS. Den andra 

workshopen är en fördjupning om intressenter och omvärld.  

 

Den andra tillfället föreslås ske under ett förlängt vårfullmäktigesammanträde den 23 

februari. Under sammanträdet kommer en workshop hållas som kommer fokusera på 

utvecklingsområden för SUS och om hur fullmäktige vill att SUS ska utvecklas 

kommande tre år.  

 

De tider som föreslås är enligt nedan.  

 

• Torsdag den 16 februari 2023 klockan 17–20. (SUS kansli) 

• Torsdag den 23 februari 2023 klockan 17–22. (Hörsal på SU) 

 

Efter de två tillfällena i februari sammanställer kårstyrelsen och kansliet ett underlag 

till ny treårig verksamhetsplan som läggs fram för beslut till valfullmäktige den 25 maj 

2023.  

 

  


